
Tlumačov
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.253506N, 17.495586E

Nadmořská výška: 186 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 1 552 ha

Počet obyvatel: 2 373 PSČ: 763 62

Adresa URL: www.tlumacov.cz

Počet obyvatel obce Tlumačov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

183 1 015 139 1 036 2 373

Historie počtu obyvatel obce Tlumačov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 183 1 015 139 1 036 -3 2 373
1.1.2023 180 1 011 139 1 046 -5 2 376
1.1.2022 181 1 010 149 1 041 -26 2 381
1.1.2021 179 1 026 159 1 043 -23 2 407
1.1.2020 178 1 038 162 1 052 -11 2 430
1.1.2019 179 1 044 165 1 053 18 2 441
1.1.2018 175 1 042 166 1 040 -38 2 423
1.1.2017 180 1 053 172 1 056 -6 2 461
1.1.2016 188 1 053 175 1 051 -15 2 467
1.1.2015 189 1 053 173 1 067 -37 2 482
1.1.2014 202 1 057 175 1 085 14 2 519
1.1.2013 204 1 049 175 1 077 2 505
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